PAGE
2

[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края
О закреплении территориальных

границ за муниципальными

общеобразовательными организациями

города Лермонтова

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года         № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября  2020 г.  № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Закрепить определенные территории за муниципальными   общеобразовательными организациями города Лермонтова, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, для проведения приёма и учёта  детей в возрасте от 6 лет 6 месяцев  до 18 лет.
2. Утвердить прилагаемый  перечень территориальных границ, закрепленных за муниципальными   общеобразовательными организациями города Лермонтова для проведения приёма и учёта  детей в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 18 лет.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Лермонтова от 22 января 2024 г. № 30 «О закреплении территориальных границ за муниципальными  общеобразовательными организациями города Лермонтова».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на
первого заместителя главы администрации города Лермонтова        Карижскую Н.Н.
5. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  официального
обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации  города Лермонтова  Ставропольского края».

Глава города Лермонтова                                                            Е.Н. Кобзева

______________

________